2024 年 11 月

お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始休暇は下記のようにさせていた

だきます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 休業期間 2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年１月 5 日（日）

◼ スケジュール  12 月 27 日（金）最終出荷

        12 月 28 日（土）

             ↓  休業

        1 月 5 日（日）

        1 月 6 日（月）出荷開始

※今年は通常出荷（月・水・金）のみとなり臨時出荷はございません。

 お急ぎの場合は別途ご連絡をお願いいたします。

以上